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Inicio p Acessorios Bobcat® p Mandibula

Mandibula

Vocé pode escolher entre dois estilos diferentes de mandibula projetados para escavadeiras compactas Bobcat®: o sistema Pro Clamp™ ou a mandibula padrao.

Peca uma cotacao

Encontre um Distribuidor

Recursos e beneficios

Sistema Pro Clamp™

¢ Ajuste o Pro Clamp para o trabalho do momento: pegar objetos grandes, pequenos ou irregulares com um agarre melhor

¢ Alisar o fundo de valas com a ferramenta opcional de nivelamento, evitando a necessidade de uma segunda cagamba de “borda lisa”
e Limpar rapidamente pilhas de material com a ferramenta de nivelamento e reduzir o trabalho manual

¢ Estéa disponivel como um opcional instalado de fabrica ou instalado pelo concessionario em algumas escavadeiras compactas Bobcat
¢ Compativel com configuracdes com brago padrdo e braco longo, mas ndo pode ser usada com o brago extensivel

Mandibula padrao

¢ Apresenta design de dentes duplos, que maximiza a capacidade da mandibula

¢ Ponha a mandibula para trabalhar com uma cacamba para valetamento ou uma garra de trés dentes para movimentar objetos de formato irregular com facilidade
¢ |deal para movimentar e remover
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Modelos compativeis

~ Mini Escavadeirade 3a5t 3

~ Mini Escavadeirasde0a 2t
~ Mini Escavadeirasde2a 3t

~ Mini Escavadeirasde5a10t 3

Especificacoes

Mandibula hidraulica - E20 Mandibula hidraulica - brago
padrao, E26

Operating Weight

50 Ib 126 Ib

Length

19.91n 27.4in

Width

55in 13in

Clamp Width

5.5in 13in

Tooth Radius

19.8in 27.2in

Tooth Thickness

0.51in 0.8in

Mandibula hidraulica - E32R2 e
E35R2, braco padrao/longo

126 Ib

27.4in

13in

13in

27.2in

0.8in

Acessorios mais procurados

https://www.bobcat.com/br/pt/attachments/clamp

Mandibula hidraulica - E42 e
E45, brago padrao

218 b

32in

14.91in

14.9in

32in
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Mandibula - E42R2, classe I,
braco longo

171 b

27.2in

14.4 in

14.4in

27.2in

0.8in

Mandibula hidraulica - E50,
braco padrao

218 1b

32in

14.91in

14.91in

32in

Mandibula hidraulica - E60R2,
braco extensivel

217 Ib

32.3in

14.9in

14.91in

32.3in

Mandibula hidraulica - E80

449 Ib

44 in

16.51in

16.5in

41 in

Pro Clamp - E32 & E35, braco
padrao, classe lll

121.038 Ib

21.72in

12in

121in

21.72in

0.625 in

Pro Clamp - E42 e E45, braco
extensivel

2151b

26.25in

14.22 in

14.22 in

27.2in

0.75in
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Ver todos >

REGION SELECTOR

@ BRAZIL (PORTUGUES)

EQUIPAMENTO CENTRO DE AJUDA
CARREGADEIRAS ENCONTRE UM DISTRIBUIDOR
MINI ESCAVADEIRAS

MANIPULADORES TELESCOPICOS

VEICULOS UTILITARIOS

LEGAL
PRIVACIDADE

TERMOS DE USO
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One Tough Animal

DOOSAN

A Bobcat Company é parte do Grupo Doosan. A Doosan é lider mundial em equipamentos de construcdo, manutengao de vias e manuseio de materiais, solugdes em agua e energia, e engenharia que serve orgulhosamente as comunidades e clientes por mais de uma século.
Bobcat®, o logo Bobcat, as cores da maquina Bobcat, e diversos outros nomes de produto referenciados neste website sdo marcas registradas da Bobcat Company nos Estados Unidos e em varios outros paises.

©2024 Bobcat Company. Todos os diretos reservados.
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